
Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Balance en Efectivo

A partir del 31 de diciembre de 2020

Balance Inicial Ingresos Gastos Balance Final
      101 Efectivo Operativo  $               15,946.52  $    5,596.19  $ (10,275.02)  $                17,672.15  $             (3,019.40)  $         25,920.44 
      105 Reserva Prudente  $               57,716.48  $           2.42  $               -    $               (17,672.15)  $         40,046.75 
      Total  $               73,663.00  $    5,598.61  $ (10,275.02)  $         65,967.19 

Transferencia de la 
Reserva Prudente

Transferencia de 
fondos para iniciar 
los gastos de 
eventos



Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Ingresos y Gastos

diciembre de 2020

diciembre enero - diciembre

Income
   400 Ingresos de las Contribuciones de los Grupos                   5,039.69                 87,068.27 

   500 Otras Contribuciones de AA                       556.50                   1,933.72 

                              -   

   600 Horarios & Otros Ingresosos                               -   

      605 Horarios                   2,261.13 

      650 Literatura de Entrenamiento                               -   

      675 viaje en autobús                               -   

   Total 600 Horarios & Otros Ingresos  $                          -    $               2,261.13 

Total de Ingresos  $               5,596.19  $             91,263.12 

Gastos
   700 Administrativo
      701 Delegado                       123.03                   2,091.81 

      702 Delegado Alterno                       190.00                       810.62 

      705 Coordinador                       552.59 

      710 Tesorero                       630.12 

      715 Tesorero Alterno                       858.62 

      720 Secretario                       272.50                   1,463.86 

      725 Registrador                       288.00                       288.00 

      730 Más allá de Delegado                   1,227.05 

      735 Corporativos & Profesionales                       979.49                   5,106.90 

   Total 700 Administrativo  $               1,853.02  $             13,029.57 

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO                   8,100.00 

      825 Directorio                       295.72 

      830 Asambleas                   2,782.00                   4,653.57 

      835 Reuniones                       350.00                   2,373.72 

      840 Oficina                   1,819.17                 22,020.71 

      650 Literatura de Entrenamiento                               -   

      875 Viaje en autobus                       100.00 

      880 GSO / Eventos                       467.35 

      885 Comité(s) Provisional(es)                               -   

   Total 800 Gastos del Área  $               4,951.17  $             38,011.07 

   900 Comités
      905 Alki-Line                         15.00                       607.50 

      910 Servicio Telefónico                       583.81                   7,383.36 

      915 Archivos                       372.04 

      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional                       793.95 

      925 Correccionales                       305.30                       380.30 

      930 Grapevine                               -   

      931 Representante de Grapevine                               -   

      935 Información Pública                   1,996.00                 18,896.00 

      940 Horarios                       144.94                 18,089.72 

      945 Necesidades Especiales                       994.00 

      950 Sitio Web                         45.00                       322.63 

      980 Representante de la Al-Anon Convención                       625.50 

      990 Tratamiento                       380.78                   1,890.31 

   Total 900 de los Comités  $               3,470.83  $             50,355.31 

Total de Gastos  $             10,275.02  $           101,395.95 

Ingresos Netos  $              (4,678.83)  $            (10,132.83)



Area 11 CT General Service Committee, Inc.
2020 Presupuesto vs Actual diciembre 2020

2020 Presupuesto 2020 Ano a Fecha %
   700 Administrativo
      701 Delegado  $               6,260.00  $               2,091.81 33.4%
      702 Delegado Alterno  $               2,500.00  $                  810.62 32.4%
      705 Coordinador  $               1,875.00  $                  552.59 29.5%
      710 Tesorero  $               2,250.00  $                  630.12 28.0%
      715 Tesorero Alterno  $               2,928.00  $                  858.62 29.3%
      720 Secretario  $               2,900.00  $               1,463.86 50.5%
      725 Registrador  $               3,931.50  $                  288.00 7.3%
      730 Más allá de Delegado  $               2,600.00  $               1,227.05 47.2%
      735 Corporativos & Profesionales  $             10,700.00  $               5,106.90 47.7%
   Total 700 Administrativo  $             35,944.50  $             13,029.57 36.2%

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO  $               8,300.00  $               8,100.00 97.6%
      825 Directorio  $                  600.00  $                  295.72 49.3%
      830 Asambleas  $               8,600.00  $               4,653.57 54.1%
      835 Reuniones  $               5,500.00  $               2,373.72 43.2%
      840 Oficina  $             20,475.00  $             22,020.71 107.5%
      850 literatura de formación  $               1,000.00  $                          -   0.0%
      875 Viaje en Autobús  $                  250.00  $                  100.00 40.0%
      880 GSO Eventos  $               4,000.00  $                  467.35 11.7%
      885 Comité(s) Provisional(es)  $                  250.00  $                          -   0.0%
   Total 800 Gastos del Área  $             48,985.00  $             38,011.07 77.6%

   900 Comités
      905 Alki-Line  $               3,760.00  $                  607.50 16.2%
      910 Servicio Telefónico  $               8,740.00  $               7,383.36 84.5%
      915 Archivos  $               3,320.00  $                  372.04 11.2%
      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional  $               7,600.00  $                  793.95 10.4%
      925 Correccionales  $               9,000.00  $                  380.30 4.2%
      930 Grapevine  $               4,000.00  $                          -   0.0%
      931 Representante de Grapevine  $               1,800.00  $                          -   0.0%
      935 Información Pública  $             12,270.00  $             18,896.00 154.0%
      940 Horarios  $             16,420.00  $             18,089.72 110.2%
      945 Necesidades Especiales  $               5,000.00  $                  994.00 19.9%
      950 Sitio Web  $               3,050.00  $                  322.63 10.6%
      980 Representante de la Al-Anon Convención  $               3,000.00  $                  625.50 20.9%
      990 Tratamiento  $             10,200.00  $               1,890.31 18.5%
   Total 900 de los Comités  $             88,160.00  $             50,355.31 57.1%
Total  $           173,089.50  $           101,395.95 58.6%
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